Управление  образования

администрации Калининского муниципального района

ПРИКАЗ

11 октября 2012 г.                                                                                    № 392 - ос

г.Калининск

Об утверждении плана-графика

подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших программы

основного общего и среднего (полного)

общего образования, единого государственного

 экзамена на территории

Калининского МР в 2012/2013 учебном  году

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Калининского муниципального района, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, и единого государственного экзамена в 2013 году и в соответствии с приказом управления образования администрации Калининского МР от 09.10.2012 г. № 386-ос «Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования,  в 2013 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы  основного общего и среднего (полного) общего образования, на территории Калининского МР в 2012/2013 учебном  году (приложение № 1).
2. Муниципальным координаторам государственной (итоговой) аттестации Шилиной Галине Николаевне  и Тарасенко Татьяне Егоровне довести план-график до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений до 20 октября 2012 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                            О.Ю.Захарова

С приказом  ознакомлены:

Шилина Г.Н.

Тарасенко Т.Е.